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BROOKLYN GROOVE Naturalny dezodorant w sztyfcie
WĘGIEL LAWENDA I MIRT CYTRYNOWY 60g
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Brooklyn Groove

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaBROOKLYN GROOVE Naturalny dezodorant w sztyfcie WĘGIEL LAWENDA I MIRT CYTRYNOWY 60gNasza wyjątkowa
formuła z węglem, magnezem, glinką bentonitową w nowej formie. W ekologicznym papierowym opakowaniu, sprawdzona skuteczna
formuła teraz w wygodnym sztyfcie. Posiada te wszystkie zalety za które kochacie nasz dezodorant w słoiczku. Nie jest mokry, ani za
suchy, nie klei się, nie ma grudek można go łatwo rozprowadzić rozcierając go pod pachą. Ma piękny lawendowy zapach z nutą
cytrusową. A co oczywiście najważniejsze jest w 100% naturalny i działa!Naturalny Dezodorant w Sztyfcie jest wolny od aluminum,
parabenów, syntetycznych zapachów. Jako pierwsi w Polsce prezentujemy tą wyjątkowo skuteczną formułe z Węglem Aktywnym.Ten
produkt jest idealny dla wrażliwej skóry i osób, które bezpiecznie dla własnego zdrowia, chcą w skuteczny sposób wyeliminować zapach
potu i utrzymać uczucie świeżości.Dezodorant działa tylko na powierzchni naszej skóry, wchłaniając wilgoć i zabijając bakterie
odpowiedzialne za nieprzyjemny zapach. Nie hamuje wydzielania potu, tak jak antyperspiranty, które blokują ujścia gruczołów potowych
poprzez sole glinu (aluminium). Jego formuła sprawdza się w biurze i na siłowni.DziałanieCo sprawia że nasz dezodorant działa? Jego
składniki, takie jak:Aktywny Węgiel bambusowy, którego cząsteczki działają prawie jak magnez, pomagając oczyścić skórę. Wyciąga on
toksyczne substancje z naszego ciała i ma niezwykłą zdolność wchłaniania.Wodorotlenek Magnezu, który ma właściwości
antybakteryjne pomaga wyeliminować zapach potu.Glinka Bentonitowa (powstaje z pyłu wulkanicznego bogatego w minerały). To jedna
z najskuteczniejszych glinek używanych w kosmetyce. Glinka użyta w naszym dezodorancie pochodzi ze złóż w Wyoming i zawiera
około 70 różnych minerałów. Posiada bardzo silne właściwości odkażające, wchłania toksyny i metale ciężkie, przy namoczeniu w
wodzie zwiększa swoją masę kilkukrotnie i wspaniale wchłania wilgoć.Skrobia Roślinna, pomaga nadać konsystencji kremu łatwą do
rozprowadzenia teksturę, posiada silne właściwości matujące, wchłania wilgoć.Nierafinowane Masło Shea, używane od tysięcy lat w
Afryce, działa antybakteryjnie, przeciwzapalnie i nawilżająco. Regeneruje skórę i zabezpiecza, jest hypoalergiczne i wspaniale spełnia się
w naszym dezodorancie, chroniąc wrażliwą skórę pach.Organiczny Olej Kokosowy, bogaty w dobroczynne kwasy tłuszczowe, minerały i
witaminy będzie wspaniale chronił i zabezpieczał skórę. Dzięki obecności kwasów laurynowego i kaprylowego posiada właściwości
antybakteryjne i antygrzybiczne.Wodorowęglan Sodu, antyseptyczny i wchłaniający wilgoć.Nasza unikalna kompozycja olejków
eterycznych tworzy zapach, który utrzymuje świeżość. Są to:Olejek Eteryczny z D rzewa Herbacianego - ekstrakt z liści drzewa
herbacianego (Melaleuca alternifolia), występującego w Australii. Ze względu na jego antyseptyczne i antybakteryjne właściwości
stosowany jest do łagodzenia zapaleń i infekcji skóry. Jego lekko kamforowy zapach utrzymuje uczucie świeżości na skórze.Olejek
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Eteryczny z Szałwii, na pewno kojarzycie te szarozielone listki o charakterystycznym mocnym zapachu. Bogaty w Witaminy A, C, B i
minerały, od stuleci stosowany był jako środek antyseptyczny, przeciwzapalny.Olejek Eteryczny ze Słodkiej Pomarańczy, stosowany w
aromaterapii nadaje kompozycji, ciepły, odświeżający, "wesoły" zapach. Posiada antyseptyczne, przeciwzapalne właściwości, poprawia
cyrkulację krwi.Olejek Eteryczny z Mięty Pieprzowej, zawiera w sobie menthol i inne związki odpowiedzialne za odświeżający zapach i
przyjemne uczucie chłodu.Olejek Eteryczny z Mirtu Cytrynowego, dodaje naszej lawendowej kompozycji lekkości i świeżości.Olejek
Eteryczny z Lawendy, bezpieczny dla wrażliwej skóry, koi podrażnienia i ma działanie antyseptyczne. To nuta przewodnia zapachu
naszego dezodorantu.Sztyft o wielkości 60 g i starcza na ponad dwa miesiące aplikacji. Dezodorant nie zawiera syntetycznych
barwników, zapachów, konserwantów, składników modyfikowanych genetycznie. Nie jest testowany na zwierzętach.Sposób
użyciaRozetrzeć niewielką ilość na suchej i umytej skórze pod pachami. Proszę się nie obawiać, dezodorant nie zostawia plam i nie
brudzi naszych ubrań.Należy pamiętać, aby powoli wypchnąć dezodorant do pierwszego użycia nieco ponad tubkę. Niewielka ilość
starczy na ponad tydzień. Po zużyciu wierzchniej warstwy należy wypchnąć papierowe dno tubki delikatnie naciskając je palcem od
spodu.SkładSkładniki INCI:Solanum Tuberosum Starch (Skrobia Roślinna), Cocos Nucifera Oil (Olej Kokosowy)*, Sodium Bicarbonate
(Wodorowęglan Sodu), Butyrosperum Parkii Butter (Masło Shea)*, Bentonite (Glinka Bentonitowa), Magnesium Hydroxide (Wodorotlenek
Magnezu), Theobrama Cacao Seed Butter (Masło Kakaowe), Candelilla Wax (Wosk Candelilla), Lavandula Angustifolia Oil (Olejek
Lawendowy)*, Citral , Backhousia Citriodora Leaf Oil (Mirt Cytrynowy), Charcoal Powder (Węgiel Aktywowany), Linalool, Cymbopogon
Flexuosus Oil (Olejek z Trawy Cytrynowej), Salvia Officinalis Oil (Olejek z Szałwi), Melaleuca Alternifolia Leaf Oil (Olejek z Drzewa
Herbacianego), Mentha Pipertia Leaf Oil (Olejek Miętowy),Limonene , Geraniol, Citronellol* z certyfikowanych upraw
ekologicznych naturalne składniki olejków eterycznych
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